
UCHWAŁA NR XXIII/271/16
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXI/268/05 dotyczącej udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorów i wicedyrektorów oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin a także tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów, psychologów i 
logopedów w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Czerwionka-

Leszczyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t .j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Gminy i Miasta oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli,

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXI/268/05 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 kwietnia 2005 r. w 
sprawie udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorów i 
wicedyrektorów oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin a także tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów, 
psychologów i logopedów w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto 
Czerwionka-Leszczyny wprowadza się następujące zmiany:

w § 2, w tabeli po pkt.2 dodaje się pkt.3 w następującym brzmieniu:

Lp. Stanowiska kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć
„3. Wicedyrektor szkoły każdego typu ( w tym 

zespołu szkół) nie spełniającej kryterium 
wskazanego w pkt. 2, liczącej co najmniej 
12 oddziałów:

12”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, Naczelnikowi 
Wydziału Edukacji oraz dyrektorom jednostek oświatowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi  w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 4D556B9E-F20E-45D2-8105-82C3779680C6. Podpisany Strona 1




